[image: ]Estado do Rio Grande do Norte
 PREFEITURA DE SANTA MARIA - RN
Av. Presidente Juscelino, n.º 461 - Centro - CEP 59 464-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando o processo de Chamamento Público nº 001/2023 e a classificação da organização Instituto Potiguar Social e Educacional, inscrita no CNPJ nº 17.837.958/0001-34, que atendeu a todos os requisitos estabelecidos no edital e foi aprovada pela Comissão Especial de Chamamento Público;
E conforme disposto no art. 27, §6º, da Lei Federal nº 13.019/2014, que regulamenta as parcerias entre a Administração Pública e Organizações da Sociedade Civil;
Homologo, para todos os fins de direito, a classificação do Instituto Potiguar Social e Educacional para a celebração do Termo de Colaboração, visando à execução de atividades de manutenção e desenvolvimento do ensino básico municipal.

Santa Maria/RN, 23 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

Francisco Lucas da Silva Neto
Secretário municipal de Educação e Cultura
CPF nº 011.014.734-01

image1.jpeg